
    Warszawa, 25.10.2021 r.

Nr sprawy: SZP.250.37.2021

Uczestnicy postępowania

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego 
w trybie podstawowym na: „Sukcesywna dostawa leków i materiałów 
medycznych dla Instytutu Medycyny Weterynaryjnej”

Zamawiający, Szkoła Główna Gospodarstwa Wiejskiego w Warszawie na 
podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo 
zamówień publicznych (teks jednolity Dz.U. z 2021 r. poz. 1129 z późn. zm.) 
zwanej dalej ustawą, informuje iż do Zamawiającego wpłynęły na 
następujące pytania dotyczące Specyfikacji Warunków Zamówienia, na 
które poniżej udziela odpowiedzi:

Pytanie nr 1:
Zamówienie publiczne- Sukcesywna dostawa leków i materiałów 
medycznych dla Instytutu Medycyny Weterynaryjnej; Opis przedmiotu 
zamówienia- załącznik nr 5 (zadanie 3): Zwracamy się do Państwa z prośbą 
o wycofanie z oferty poniższych leków, z powodu ich niedostępności na 
rynku/ wycofania z produkcji/ braku możliwości zakupu przez hurtownie 
produktów leczniczych weterynaryjnych/ braku dostępności produktu w 
danej gramaturze, wielkości opakowania lub objętości/ zmiany nazwy 
handlowej produktu: 
-poz. 295 - Vitaminum A 1000ml produkt doustny 
-poz. 257 - Tilkomay 300 mg/ml + 90 mg/ml, butelka 100 ml 
-poz. 247 - Theospirex 20mg/ml 5amp 
-poz. 241 - Scanodyl 20mg/20tab (brak tej wielkości opakowania) 
-poz. 225 - Rilexine 300 14 tab 
-poz. 216 - Pluset 500 IU/500 IU 
-poz. 212 - PATHOZONE 10 ML 
-poz. 152 - Inmodulen 50 ml 
-poz. 151 -Ivermina 1% 100 ml  
-poz. 142 - GaLaclox zawiesina dowymieniowa /20 szt. tubostrzykawek 
-poz. 93 - Drontal plus FLAVOUR 6 TABL. ( brak opakowań o takiej 
wielkości) 
-poz. 82 - Derma fit kot płyn 50ml ( brak u producenta) 

Odpowiedź: Zamawiający wykreśla pozycje 295,257,247,225,216,212,152 
151,142,82 z Zadania 3. Zmienia następujące pozycje na:
241 - Scanodyl 20mg/10x10tabl.
93 -  Drontal plus FLAVOUR 24 TABL
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Pytanie nr 2:
Zamówienie publiczne- Sukcesywna dostawa leków i materiałów medycznych dla Instytutu Medycyny 
Weterynaryjnej; Opis przedmiotu zamówienia- załącznik nr 5 (zadanie 3)- Zwracamy się do Państwa 
z zapytaniem czy akceptują Państwo takie produkty równoważne za wymienione poniżej: 
- Versifel FELV- produkt równoważny Purevax FELV 
- Ovarelin 50 µg/ml, 1 fiolka po 20 ml- na rynku aktualnie dostępny jest Ovarelin w opakowaniu o 
objętości 50ml 
Odpowiedź: Zamawiający akceptuje te produkty równoważne. 

Pytanie nr 3:
Zamówienie publiczne- Sukcesywna dostawa leków i materiałów medycznych dla Instytutu 
Medycyny Weterynaryjnej; Opis przedmiotu zamówienia- załącznik nr 5 (zadanie 3)- Prosimy o 
doprecyzowanie w ofercie następujących kwestii: 
-Suprelorin 4,7mg 2 implanty 3 rodzaje- na polskim rynku dostępny jest tylko 1 rodzaj implantów 

Odpowiedź: Zamawiający zmienia pozycję na: Suprelorin 4,7mg implant dla psów.

Pytanie nr 4:
Zamówienie publiczne- Sukcesywna dostawa leków i materiałów medycznych dla Instytutu 
Medycyny Weterynaryjnej; Opis przedmiotu zamówienia- załącznik nr 5 ( zadanie 1): Prosimy o 
doprecyzowanie oznaczenia nici:
- Nić chirurgiczna syntetyczna, pleciona, powlekana, wchłanialna, 2,igła obła  
-Nić chirurgiczna syntetyczna, pleciona, powlekana, wchłanialna, 5, igła tnąca  
-Nić chirurgiczna syntetyczna, pleciona, powlekana, wchłanialna, 2, igła tnąca
-Nić chirurgiczna syntetyczna, pleciona, powlekana, wchłanialna, 2.0, igła obła DS26
Czy podane oznaczenia to oznaczenia metryczne?

Odpowiedź: Nici chirurgiczne: liczby 2, 5, 2.0, itp oznaczają grubość nici (specyficzne tylko dla nici), 
stosuje się też oznaczenie koła wygięcia igły (np. 3/8,1/2) oraz wielkość igły,  jeśli takie oznaczenie 
nie zostało napisane, to znaczy, że jest nieistotne dla celów, do których nić ma być przeznaczona, 
długości nici tego typu się nie oznacza, bo z reguły są wystandaryzowane, czyli mają 75 cm,

Pytanie nr 5:
Zamówienie publiczne- Sukcesywna dostawa leków i materiałów medycznych dla Instytutu 
Medycyny Weterynaryjnej; Opis przedmiotu zamówienia- załącznik nr 5 ( zadanie 1): Prosimy o 
przeniesienie obroży Foresto z zadania 1 ( materiały weterynaryjne) do zadania 3 ( leki 
weterynaryjne).

Odpowiedź: Zamawiający przenosi pozycje: 
Obroża foresto <8kg - skład: Imidaklopryd, flumetryna - lub produkt równoważny*Szt. 90
Obroża foresto >8kg - skład:Imidaklopryd, flumetryna - lub produkt równoważny *Szt. 50
Do Zadania 3.

Pytanie nr 6:
Zamówienie publiczne- Sukcesywna dostawa leków i materiałów medycznych dla Instytutu Medycyny 
Weterynaryjnej; Opis przedmiotu zamówienia- załącznik nr 5 (zadanie 1)- Zwracamy się do Państwa 
z zapytaniem czy przeniosą Państwo poniższy produkt do "zadania 2" dotyczącego produktów 
leczniczych i wyrobów medycznych (ludzkich) lub wykreślą z listy zadania 1:
Poz. 359. Paski do glukometru MIKRODOT 50szt.
Są to paski do glukometrów ludzkich.

Odpowiedź: Zamawiający przenosi pozycję  Paski do glukometru MIKRODOT 50szt. Do Zadania 2.



Pytanie nr 7:
Zamówienie publiczne- Sukcesywna dostawa leków i materiałów medycznych dla Instytutu Medycyny 
Weterynaryjnej; Opis przedmiotu zamówienia- załącznik nr 5 (zadanie 1)- Zwracamy się do Państwa 
z prośbą o doprecyzowanie poz. 363. Termometr weterynaryjny elektroniczny - czy chodzi o 
termometr dla dużych zwierząt czy dla małych zwierząt.

Odpowiedź: Zamawiający wydziela 2 pozycje - Termometr weterynaryjny elektroniczny dla małych 
zwierząt, ilość 5 szt.
- Termometr weterynaryjny elektroniczny dla dużych zwierząt, ilość 5 szt.

Pytanie nr 8:
Zamówienie publiczne- Sukcesywna dostawa leków i materiałów medycznych dla Instytutu Medycyny 
Weterynaryjnej; Opis przedmiotu zamówienia- załącznik nr 5 (zadanie 1) - Proszę doprecyzować czy 
poz. 408. "Stresnol płyn" to produkt o nazwie "Stresnal płyn (EUROWET)".

Odpowiedź: Zamawiający zmienia pozycję na:  Stresnal płyn (EUROWET).

Pytanie nr 9:
Zamówienie publiczne- Sukcesywna dostawa leków i materiałów medycznych dla Instytutu Medycyny 
Weterynaryjnej; Opis przedmiotu zamówienia- załącznik nr 5 (zadanie 1) - Proszę doprecyzować czy 
poz. 386. "Obroża kot antystres amerykańska" to produkt Obroża kot Nurture Calm, czyli dawna 
obroża PetArmor Settle Down czy jakaś inna obroża?

Odpowiedź: Zamawiający zmienia pozycję na:  Obroża kot Nurture Calm.

Pytanie nr 10:
Zamówienie publiczne- Sukcesywna dostawa leków i materiałów medycznych dla Instytutu 
Medycyny Weterynaryjnej; Opis przedmiotu zamówienia- załącznik nr 5 ( zadanie 1): Czy możemy 
zastosować produkty równoważne dla następujących pozycji?: 
- Monosyn 0 i.obła/36szt. - nici chirurgiczne wchłanialne, wykonane z glikonatu - lub produkt 
równoważny*-> Monofast 0 igł obła, 75cm DAMEN 
- Monosyn 2-0 i.obła/36 szt. -nici chirurgiczne wchłanialne, wykonane z glikonatu - lub produkt 
równoważny*- Monofast 2-0 igł.obła, 75cm DAMEN 
- Monosyn 3-0 i. obła / 36 szt. - nici chirurgiczne wchłanialne, wykonane z glikonatu - lub produkt 
równoważny*- Monofast 3-0 igł.obła, 75cm DAMEN lub Monofast 3-0 igł. obła 1/2 koła 26mm 
KRUUSE 
- Monosyn 4-0 i. obła /36 szt. - nici chirurgiczne wchłanialne, wykonane z glikonatu - lub produkt 
równoważny*- Monofast 4-0 igł.obła, 75cm DAMEN lub Monofast 4-0 igł. obła 1/2 koła 24mm 
KRUUSE 
- Monosyn 4-0 i. tnąca /36 szt . - nici chirurgiczne wchłanialne, wykonane z glikonatu - lub produkt 
równoważny*- Monofast 4-0 igł . tnąca 3/8 koła 19mm, 90cm 
- Zamiast nici Novosyn ( każdy wymieniony rozmiar)- nici PGLA VETFOOD ( igły i oznaczenia nici 
takie same jak w Novosyn) 
- PREMICRON 2-0 i.obła /36szt.  Nici chirurgiczne niewchłanialne z włókien poliestrowych pokryte 
cienką warstwą silikonu - lub produkt równoważny*- Nić BOND VETFOOD 3/8 koła 30mm 

Odpowiedź: Produkty są równoważne jeśli czas podtrzymania igły i oznaczenia nici są takie same.

- Rękaw do sterylizacji folia-papier /20 cm *200m/ oraz /7,5*200- możemy zaproponować tylko 
rękaw 20cm x 200m 

Odpowiedź:  Zamawiający wydziela 3 pozycje:



- Rękaw do sterylizacji folia-papier /20 cm *200m/ z fałdą
- Rękaw do sterylizacji folia-papier /20 cm *200m/ bez fałdy
- Rękaw do sterylizacji folia-papier /7,5*200m/

Pytanie nr 11:
Zamówienie publiczne- Sukcesywna dostawa leków i materiałów medycznych dla Instytutu 
Medycyny Weterynaryjnej; Opis przedmiotu zamówienia- załącznik nr 5 ( zadanie 1): Prosimy o 
doprecyzowanie pozycji 
-nr 120- Ostrze nr 64- Co to za rodzaj ostrza? Do czego służy? Czy to ostrze do maszynki? Jeśli tak to 
jakiej? 
-nr 299- Plaster bawełniany, brązowy, 5 x 50 ( szt. 1)- Jaka długość i szerokość? Czy to plaster w 
rolce? Plaster z opatrunkiem czy bez? 
- Czy pod pojęciem serweta operacyjna, pole operacyjne i prześcieradło rozumieją Państwo to samo? 
( pozycje od 285 do 298) 
- nr 256- Fartuchy jednorazowe- czy to fartuchy foliowe czy inny rodzaj? 
- nr 145- STRZYKAWKA PLASTIKOWA 100 ML katetera- Ma to być strzykawka do katetera, czyli 
cewnika? 
- nr 147- STRZYKAWKA PLASTIKOWA 50 ML- w spisie podali już Państwo zarówno strzykawkę 50 
ml do pompy jak i cewnika. Czy potrzebują Państwo jeszcze trzeci rodzaj strzykawki 50 ml? 
-nr 280- Opaska samoprzylepna elastyczna 10 cm- Potrzebują Państwo opaski typu Nobahaft czy 
zwykły funflex? 
- nr 351- Wymazówka transportowa- z podłożem węglowym czy jasnym? 
- nr 352- Wymazówka z podłożem - jak wyżej 

Odpowiedź: 
- poz. 120 - Zamawiający wykreśla pozycję
- poz. 299 - Plaster bawełniany, brązowy, 5 x 50, plaster w rolkach, przylepiec, wymiary to 5 m            
na 50 mm
- poz. 285-289 - serweta operacyjna, pole operacyjne i prześcieradło - różnią się materiałem z którego 
zostały wykonane, prześcieradła zwykle można sterylizować powtórnie i służą do okładania innych 
części - poza polem operacyjnym, np. kończyny
- poz. 256 - Fartuchy foliowe jednorazowe przednie
-poz. 145 - strzykawka plastikowa 100 ml ma dwa typy końcówek, zwykłą (pasuje do współczesnych 
igieł, cewników, kateterów) oraz końcówka typu Luer Lock do przykręcania (do trójników, 
przedłużek, starego typu kateterów, endoskopów) - tu chodzi o zwykłą
- poz. 147 – Zamawiający wykreśla pozycje
- poz. 280 –  Zamawiający wymaga opaski kohezyjnej, elastycznej i jednocześnie odpornej na czynniki 
zewnętrzne, opaski typu FanFlex lub Velueline,
- poz. 351 – Wymazówka transportowa z podłożem węglowym 
- nr 352- Wymazówka z podłożem jasnym

Pytanie nr 12:
Zamówienie publiczne- Sukcesywna dostawa leków i materiałów medycznych dla Instytutu Medycyny 
Weterynaryjnej; Opis przedmiotu zamówienia- załącznik nr 5 ( zadanie 1): Prosimy o wycofanie z 
oferty przetargu produkty Bezopet z powodu jego braku u producenta do listopada/ grudnia 2021 
roku.

Odpowiedź: Zamawiający wykreśla pozycję z Zadania 1.



Pytanie nr 13:
Zamówienie publiczne- Sukcesywna dostawa leków i materiałów medycznych dla Instytutu 
Medycyny Weterynaryjnej; Opis przedmiotu zamówienia- załącznik nr 5 ( zadanie 1): Czy możemy 
prosić o doprecyzowanie pozycji o numerze 
- 98-100- Katetery do odsysania bez kontroli- Czy to mają być katetery do odsysania górnych dróg 
oddechowych? 
Odpowiedź: Tak, Są to katetery do odsysania górnych dróg oddechowych.

Pytanie nr 14:
Zamówienie publiczne- Sukcesywna dostawa leków i materiałów medycznych dla Instytutu Medycyny 
Weterynaryjnej; Opis przedmiotu zamówienia- załącznik nr 5 ( zadanie 1): Prosimy o wycofanie z 
oferty produktów Etaproben, ponieważ według Państwa wytycznych produkty powinny mieć min. 
roczną datę ważności. Na tą chwilę producent posiada datę 06 i 07-2022 i z dużą dozą 
prawdopodobieństwa nie zamierza wszczynać nowej produkcji z powodu małego zainteresowania 
produktem.

Odpowiedź: Zamawiający wykreśla pozycję z Zadania 1.

Pytanie nr 15:
Zadanie 3 - Leki Weterynaryjne 
Poz. 213. Penicilin L.A. 100 ml    - produkt niedostępny u producenta. Prosimy o wykreślenie 
Poz. 64. Cystaid Plus 30 caps.    - produkt niedostępny do zakupu przez hurtownię. Producent prowadzi 
wyłączenie sprzedaż bezpośrednią do ZLZ. Prosimy o wykreślenie. 
Poz. 84. BIOFAKTOR DERMATEX 150 TABL. - producent (Biofactor) już nie produkuje tego produktu. 
Prosimy o wykreślenie. 

Odpowiedź: Zamawiający wykreśla pozycje 213, 84. Poz. 64 pozostaje bez zmian.

Pytanie nr 16:
Zadanie 3 - Leki Weterynaryjne 
Poz. 126. Flumazenil 0,1mg/ml 5 amp. Po 5 ml  - jest to produkt ludzki. Prosimy o przeniesienie do 
Zadania 2 (Leki Medyczne) 
Poz. 184. Nitromint aerozol 0,4mg  -  jest to produkt ludzki. Prosimy o przeniesienie do Zadania 2 (Leki 
Medyczne)

Odpowiedź: Zamawiający przenosi pozycje 126 i 184 do Zadania 2.

Pytanie nr 17:
Zadanie 1 - Materiały Weterynaryjne 
Poz. 415. Sól Pastylkowa 25 kg - czy chodzi o Sól Paszową 25 kg? 

Odpowiedź: Jest to sól do uzdatniania wody.

Ponadto Zamawiający na podstawie art. 137 ust. 1 ustawy informuje iż zmienia termin  składania i 
otwarcia  ofert w sposób  następujący:

W rozdziale XV pkt. 1 specyfikacji istotnych warunków zamówienia
Było: Ofertę należy złożyć w terminie do dnia 27.10.2021r. do godz. 11.30
Jest: Ofertę należy złożyć w terminie do dnia  29.10.2021r. do godz. 11.30
Pkt. 2:



Było: Otwarcie ofert nastąpi w dniu 27.10.2021r. o godz. 12.00  
Jest: Otwarcie ofert nastąpi w dniu 29.10.2021r. o godz. 12.00  

W rozdziale XII pkt. 1 specyfikacji istotnych warunków zamówienia, Zamawiający dokonuje zmiany:
Było: Wykonawca pozostaje związany ofertą do dnia 25.11.2021r
Jest: Wykonawca pozostaje związany ofertą do dnia 27.11.2021r

REKTOR SGGW prof. dr hab. Michał Zasada
    /podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym/
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